
UCHWAŁA NR XXXIX/323/22 
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Dobrzyca 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 215 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 305 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Z budżetu Gminy Czerniejewo na 2022 rok udzielona zostaje Gminie Dobrzyca pomoc finansowa 
w wysokości 10.000,00zł słownie: dziesięć tysięcy złotych, z przeznaczeniem dla mieszkańców Gminy 
Dobrzyca poszkodowanych w wyniku przejścia trąby powietrznej w dniu 17 lutego 2022 r. 

2. Środki finansowe na w/wym. cel zabezpieczone zostały w budżecie gminy Czerniejewo na rok 
2022 w Dziale 852 Rozdziale 85295 § 2710. 

§ 2. Podstawą przekazania środków finansowych na realizację pomocy, o której mowa w § 1 będzie umowa 
zawarta pomiędzy Gminą Czerniejewo, a Gminą Dobrzyca, określającą przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33E2D36D-0BD9-4A7E-8CDC-83D242D44734. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXIX/323/22 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 30 marca 2022 roku 

W dniu 9 marca 2022 r. wpłynął do tut. urzędu Apel nr 1/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Dobrzyca z przeznaczeniem na pomoc rodzinom poszkodowanym 
w wyniku przejścia trąby powietrznej przez miejscowości Dobrzyca oraz Sośnica w dniu 17 lutego b.r., 
wynikiem której poszkodowanych zostało 95 rodzin. 

Zgodnie z przepisem art.10 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym, jednostki samorządu terytorialnego mogą 
sobie wzajemnie udzielać pomocy finansowej. 

W związku z powyższym w budżecie gminy Czerniejewo na rok 2022 zapisano środki finansowe w postaci 
dotacji celowej w kwocie 10.000,00zł z przeznaczeniem na cel opisany powyżej. 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miasta i Gminy 
Czerniejewo w dniu 23 marca 2022 roku i uzyskał pozytywną opinię. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33E2D36D-0BD9-4A7E-8CDC-83D242D44734. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-03-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




